
Aan
de gemeenteraad

Datum 25 november 2025 
Zaaknummer 2025-0120679

Betreft Begrotingswijziging strategische verwerving binnenstad

Vergadering van 
Portefeuillehouder:  Maarten Burggraaf
Begrotingsprogramma Levendig, Leefbaar en Veilig Dordrecht
Kernteam/Opgave: Opgaven / Gebiedsontwikkeling / Programma's - Binnenstad
Auteur: Suzanne Roza
E-mail: s.roza@dordrecht.nl
Verantwoordelijke: Marscha de Jong
Openbaar: Ja

Voorgesteld besluit
de begroting dienovereenkomstig te wijzigen conform de begrotingswijziging met nummer 225023 
en de begrotingswijziging met nummer 226023.

Deadline
Deadline behandeling door College: 25 november 2025

Deadline behandeling door Raad: 16 december 2025

Raadsvoorstel
Wat is het doel?
In de gemeenteraad van 16 december 2025 wordt besloten over de strategische verwerving van 
vastgoed in de binnenstad. Wanneer wordt besloten om over te gaan tot de strategische 
verwerving is wijziging van de begroting noodzakelijk. Dit kan alleen per openbaar besluit.

Wat zijn per beslispunt de argumenten en wat is hierop de toelichting?
N.v.t.

Wat zijn kanttekeningen en/of risico’s bij dit voorstel?
N.v.t.

Welk (participatie)proces is doorlopen om tot dit voorstel te komen?
N.v.t.

Hoe wordt dit betaald?
N.v.t.

Wat is het vervolg op het raadsbesluit?
N.v.t.

Het college van Burgemeester en Wethouders

Gemeentebestuur
Spuiboulevard 300
3311 GR  DORDRECHT



Zaaknummer 2025-0120679

De raad van de gemeente DORDRECHT;

gezien het voorstel van het college van Burgemeester en Wethouders van 25 november 2025  
inzake Begrotingswijziging strategische verwerving binnenstad;

gelet op artikel 160, lid 1 onder b van de Gemeentewet; artikel 192, lid 1 van de Gemeentewet; 
gelet op N.v.t.;

b e s l u i t :

de begroting dienovereenkomstig te wijzigen conform de begrotingswijziging met nummer 225023 
en de begrotingswijziging met nummer 226023.

Aldus besloten in de vergadering van


